П с к о в с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.07.2020  №  563
О внесении изменения в постановление

Администрации Островского района

от 30.08.2016 № 552 «Об утверждении

Положения о порядке сообщения лицами,

замещающими должности муниципальной

службы в Администрации Островского района,

о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести

к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицам, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 15, 16, 32 Устава муниципального образования «Островского района», Администрация Островского района

                                П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести изменение в Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Островского района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов:

 В пункте 2 и далее по тексту слова «Глава Администрации Островского района» заменить на слова «Глава Островского района».
Глава Островского района

                      Д.М.Быстров
Верно: заместитель

управляющего делами                                                                          О.С.Павлова